
Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 140.2024 z dnia 06.12.2024 r.

Burmistrz Miasta i Gminy Torzym
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.)

podaje do publicznej wiadomości

WYKAZ
nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy

na okres do 3 lat, w drodze bezprzetargowej, dla dotychczasowych dzierżawców
| Oznaczenie nieruchomości wg księgi

” , Opis Powierzchnia do 0. a e ..|Czynsz
Lp. wieczystej oraz katastru , o. 2. ż Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania 0., |. nieruchomości dzierżawy [m] dzierżawnynieruchomości
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| Obręb |

Nr
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| działki nieruchomości N o i 2] opow.|w Studium Uwarunkowań i Kierunków|w okresie dzierżawy
(zł)m , z| |

[m2] Zagospodarowania Przestrzennego
oraz klasyfikacja wg EGiB

a b c d e f g h i j k

. ” Brak planu;Nieruchomość
. .w studium oznaczone jako MM- tereny Uprawa rolno-

BMCZWA zabudowy mieszkaniowej zwiększonej warzywna (ogródki) do1|Torzym|517|GW1U/00018054/9 położona w część|440|5233 . YE ka Y e 667,44
- - intensywności / Z - tereny zieleni; 2000 m2 (bez prawasąsiedztwie ul. > . -. ot

Krośnieńskiej 9 Sklasyfikowane w Ewidencji Gruntówi zabudowy)
Budynków jako B, Bp, Lzr-RV, RIVb, RVI.

Nieruchomość Brak planu;
. . Uprawa rolno-gruntowa w studium oznaczone jako US - Tereny AE

2 |Prześlice|15/2 położona w część|236|6800 sportu i rekreacji; KEGSRKÓW prod ela 182,88GW1U/00022708/0 , . | .
„o 2. 2000 m2 (bez prawa :

Sąsiedztwie adresu Sklasyfikowane w Ewidencji Gruntów i

zabudowyj
|

Przęślice 16 Budynków jako Br-RV Y



i

Nieruchomość Brak planu;

Sikorskiego 22-28 Budynków jako Bp, dr, Bi

|

gruntowa w studium oznaczone jako US - Tereny ;
|

Prześlice|15/2 | położona w część 45 6800 sportu i rekreacji;
ŚKIAGOWIEKO

66,97,
, ,

: łó ł ,
| GW1U/00022708/0 sąsiedztwie adresu Sklasyfikowane w Ewidencji Gruntów i

marańskówiepałowych

| Przęślice 16 Budynków jako Br-RV

Nieruchomość Brak planu;
| gruntowa w studium oznaczone jako US - Tereny pozostałe

Prześlice 15/2 położona w część 25 6800 sportu i rekreacji; - z 74,42

|

GM/111/00022708/0
sąsiedztwie adresu Skłasyfikowane w Ewidencji Gruntówi PATZZEME

Przęślice 16 Budynków jako Br-RV

Nieruchomość Brak planu;
gruntowa w Studium oznaczone jako US - Tereny Garaż, nie związany

|
Prześlice 15/2 GW1U/00022708/0 „położona w część 30 680 sportu i rekreacji; = z działalnością 174,54

| Sąsiedztwie adresu Sklasyfikowane w Ewidencji Gruntów i gospodarczą
Przęślice 16 Budynków jako Br-RV

Nieruchomość Brak planu;
gruntowa . ,

ołożona w
w studium oznaczone jako IT - Tereny skiadowiska

Torzym|223/35|GW1U/00015640/3 b , część 27 5083 infrastruktury technicznej; 2 40,18
sąsiedztwie ul. e - ż 4-5 materiałów opałowych| Sklasyfikowane w Ewidencji Gruntów i

Noweji ul.
Budynków jako Ba/RV

Sulęcińskiej
V )

Nieruchomość Brak planu;
gruntowa w Studium oznaczone jako UT - tereny garaże nie związane z

Torzym|737/52|GW1U/00015598/3 położona w część 22 121 zabudowy usług turystyki; działalnością 167,43
sąsiedztwie ul. Sklasyfikowane w Ewidencji Gruntów i gospodarczą
Kolonia Leśna 3 Budynków jako B

|

Nieruchomość Brak planu;
gruntowa w studium oznaczone jako MW - tereny

Boczów|76/13|GW1U/00018616/7|ooo część|15|9000 ZRBOPOWY MIES KONIOWETWYROKREJ BREE, 68,61
sąsiedztwie adresu intensywności; pomieszczenia

ul. Gen. Sklasyfikowane w Ewidencji Gruntówi



Nieruchomość Brak planu;
gruntowa w studium oznaczone jako MW - tereny 2. ,

położona w zabudowy mieszkaniowej wysokiej BARIER RARE MIEAE

| 9 Boczów|76/13|GW1U/00018616/7
sadładziwie adiesu część 14 9000

iwiensjawnośth pzlałalnością 81,45

| |
ul. Gen. Sklasyfikowane w Ewidencji Gruntów i B05P a

| Sikorskiego 22-28 Budynków jako Bp, dr, Bi

Nieruchomość Brak planu;
|

gruntowa w studium oznaczone jako MM -tereny
-

5 bud ieszkani | zwiek
- .

10
|

Torzym|479|GW1U/O0018054/9| ,Po'ożonaw część|140|703 oi składowisko 208,36
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